
-

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

27664 177 246 189 159 205 976 195,20 23590 159 173 168 190 123 813 162,60

27824 158 150 190 159 148 805 161,00 27787 157 182 175 135 152 801 160,20

27121 187 160 208 207 195 957 191,40 23591 144 189 146 134 177 790 158,00

27275 188 148 159 194 139 828 165,60 27120 147 177 155 188 164 831 166,20

27766 27465

27630

710 704 746 719 687 3566 178,30 607 721 644 647 616 3235 161,75

AnnaB Hotbow Elterl Flying Reich Z-Pkt. 6 Elterl Flying Hotbow AnnaB Zwick Z-Pkt. 4

0 625 672 606 616 Punkte Gesamt 648 575 666 0 687 Punkte Gesamt

2 2 2 2 2 10 16 0 2 0 2 0 4 8

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

27805 142 161 140 160 157 760 152,00 27840 161 186 172 140 659 164,75

23312 128 127 128 129 155 667 133,40 27828 123 150 144 184 601 150,25

27551 168 146 123 139 156 732 146,40 23091 159 203 172 136 670 167,50

27808 119 141 215 178 201 854 170,80 27475 149 138 164 159 610 152,50

27567 215 136 147 182 680 170,00

557 575 606 606 669 3013 150,65 648 619 672 620 661 3220 161,00

Hotbow Reich AnnaB Zwick Elterl Z-Pkt. 2 Reich AnnaB Zwick Hotbow Flying Z-Pkt. 3

708 721 0 719 661 Punkte Gesamt 607 0 746 671 669 Punkte Gesamt

0 0 2 0 2 4 6 2 2 0 0 0 4 7Punkte   Punkte   

Gegner   Gegner   

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Raschka, Alexander Schürer, Martin

Speidel, Sandro

Stammnitz, Klaus Groppe, Felix

Pillgrimm, Philipp Hölzel, Mario

Flying Bowlers Chemnitz 4 BC-Elterlein

Dietzsch, Enrico Groppe, Harald

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Schiffmann, Jörg

Eibisch, Udo Lorenz, Klaus

Bitterlich, Klaus

Kistner, Christian Schulze, Michael

Wollmann, Eric Köhler, Frank

Göring, Thomas Stärz, Frank

Schmiedel, Christian

Bezirksliga Herren - Staffel 5 1. Spieltag 2017 / 2018 VITA Center Chemnitz

1. Zwickauer BC 3 1. Reichenbacher BC
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-Bezirksliga Herren - Staffel 5 1. Spieltag 2017 / 2018 VITA Center Chemnitz

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

23059 23359 216 131 183 162 140 832 166,40

23066 27018 172 183 195 213 139 902 180,40

27272 27723 149 168 137 158 156 768 153,60

23063 23739 171 143 151 151 616 154,00

23068 23836 138 138 138,00

23062

0 0 0 0 0 0 0,00 708 625 666 671 586 3256 162,80

Zwick Elterl Flying Reich Hotbow Z-Pkt. 0 Flying Zwick Reich Elterl AnnaB Z-Pkt. 5

710 619 606 647 586 Punkte Gesamt 557 704 644 620 0 Punkte Gesamt

0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 2 8 13

Platz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Kistner, Christian - 1. Zwickauer BC 3

Kistner, Christian - 1. Zwickauer BC 3

1. Zwickauer BC 3Beste Team Serie: 746 Pins

0,00

Höchstes Einzelspiel: 246 Pins

Beste Einzel-Serie: 976 Pins

0 0 0 0BC Annaberg-Buchholz 0 0 0

161,00

Flying Bowlers Chemnitz 4 0 0 3013 4 2 3013 6 150,65

4 3 3220 7BC-Elterlein 0 0 3220

162,80

1. Reichenbacher BC 0 0 3235 4 4 3235 8 161,75

8 5 3256 13Hotbowlers Schwarzenberg 2 0 0 3256

Schnitt

1. Zwickauer BC 3 0 0 3566 10 6 3566 16 178,30

Sächsische Klubmeisterschaft - Teamwertung:
1. Spieltag - 16.09.2017 Gesamt

Pins Punkte Pins Punkte Z.-Punkte Pins Punkte

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Schmidt, Stefan Kerber, Wolfgang

Micklisch, Kai

Nowakowski, Achim Schackwitz, Erik

Pickert, Bernd Riedel, Heiko

Ergebnisse annuliert.

Herrmann, Hans Stenzel, Volker

Rabenstein, René Kerber, Giso

BC Annaberg-Buchholz Hotbowlers Schwarzenberg 2
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-Bezirksliga Herren - Staffel 5 1. Spieltag 2017 / 2018 VITA Center Chemnitz

Rangliste 1. Spieltag: Rangliste Gesamt:

Spieler Pins Spiele MAX Spieler Pins Spiele Schnitt

1. Christian Kistner 976 5 246 1. Christian Kistner 976 5 195,20

2. Thomas Göring 957 5 208 2. Thomas Göring 957 5 191,40

3. Giso Kerber 902 5 213 3. Giso Kerber 902 5 180,40

4. Alexander Raschka 854 5 215 4. Alexander Raschka 854 5 170,80

5. Sandro Speidel 680 4 215 5. Sandro Speidel 680 4 170,00

6. Mario Hölzel 670 4 203 6. Mario Hölzel 670 4 167,50

7. Volker Stenzel 832 5 216 7. Volker Stenzel 832 5 166,40

8. Jörg Schiffmann 831 5 188 8. Jörg Schiffmann 831 5 166,20

9. Christian Schmiedel 828 5 194 9. Christian Schmiedel 828 5 165,60

10. Harald Groppe 659 4 186 10. Harald Groppe 659 4 164,75

11. Michael Schulze 813 5 190 11. Michael Schulze 813 5 162,60

12. Eric Wollmann 805 5 190 12. Eric Wollmann 805 5 161,00

13. Frank Köhler 801 5 182 13. Frank Köhler 801 5 160,20

14. Frank Stärz 790 5 189 14. Frank Stärz 790 5 158,00

15. Heiko Riedel 616 4 171 15. Heiko Riedel 616 4 154,00

16. Erik Schackwitz 768 5 168 16. Erik Schackwitz 768 5 153,60

17. Martin Schürer 610 4 164 17. Martin Schürer 610 4 152,50

18. Enrico Dietzsch 760 5 161 18. Enrico Dietzsch 760 5 152,00

19. Felix Groppe 601 4 184 19. Felix Groppe 601 4 150,25

20. Philipp Pillgrimm 732 5 168 20. Philipp Pillgrimm 732 5 146,40

21. Wolfgang Kerber 138 1 138 21. Wolfgang Kerber 138 1 138,00

22. Klaus Stammnitz 667 5 155 22. Klaus Stammnitz 667 5 133,40

23. 23.

24. 24.

25. 25.

26. 26.

27. 27.

28. 28.

29. 29.

30. 30.

31. 31.

32. 32.

33. 33.

34. 34.

35. 35.

23312 133,40 23312

27551 146,40 27551

23836 138,00 23836

27805 152,00 27805

27828 150,25 27828

27723 153,60 27723

27475 152,50 27475

23591 158,00 23591

23739 154,00 23739

27824 161,00 27824

27787 160,20 27787

27840 164,75 27840

23590 162,60 23590

27120 166,20 27120

27275 165,60 27275

23091 167,50 23091

23359 166,40 23359

27808 170,80 27808

27567 170,00 27567

27121 191,40 27121

27018 180,40 27018

EDV-Nr.

27664 195,20 27664

EDV-Nr. Schnitt
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